



ANEXO I

PARÂMETRO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bomba de Infusão	UNID	3	R\$7,501.56	R\$22,504.68
2	Poltrona Hospitalar	UNID	8	R\$1,038.21	R\$8,305.68
3	Mesa de Cabeceira	UNID	10	R\$738.66	R\$7,386.60
4	Bisturi Elétrico (a partir de 151 W)	UNID	1	R\$25,197.79	R\$25,197.79
5	Mesa Cirúrgica Elétrica	UNID	1	R\$61,871.75	R\$61,871.75
6	Aparelho de Anestesia	UNID	1	R\$160,925.60	R\$160,925.60
7	Longarina	UNID	4	R\$427.88	R\$1,711.52
	TOTAL				R\$287,903.62

Total estimado da despesa: **R\$287.903,62 (Duzentos e oitenta e sete mil novecentos e três reais e sessenta e dois centavos)**. Os preços esimados correspondem à média aritmética simples, elaborada à base de pesquisa de preços junto ao site bancodepreços.com.br.

Luziânia-Go, 24 de abril de 2023.

Fabiana Luis Melo
Divisão de Compras da Secretaria Municipal de Saúde